2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в отдельные решения Думы  города Нефтеюганска
                                                                                                 Принято Думой города
20 февраля 2016 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

        1.Внести в решение Думы города от 26.03.2015 № 990-V «Об утверждении

Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска» (в редакции на 30.10.2015 № 1142-V) изменения, дополнив пункт 3.4  подпунктами 7-9 следующего содержания:

        «7)страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

        8) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

9) сведения о доходах за год, предшествующий году проведения Конкурса, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

        2.Внести в решение Думы города от 30.06.2014 № 838-V «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» изменение, заменив в подпункте 3.2.2 пункта 3.2 слова «курсы повышения квалификации» словами «получение дополнительного профессионального образования».

          3.Внести в решение Думы города от 30.11.2011 №176-V «Об утверждении Положения об аппарате Думы города Нефтеюганска» (в редакции на 30.04.2015 № 1038-V) изменение, заменив в абзаце третьем пункта 3.2 слова  «повышение квалификации» словами «получение дополнительного профессионального образования».
         4.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

        5.Решение вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 3, вступающего в силу после подписания настоящего решения.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
20 февраля 2016 года

№ 1214-V